
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 
D.S. 0972 88146 D.S.G.A. 0972 85368 SEGR. 0972 83956 I.T.T. 0972 88644 pzis01100t@istruzione.it pzis01100t@pec.istruzione.it 

  Prot. n. 1625 – C/34        Lavello, 20 febbraio 2019 

          Al Sito web 
          All’Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria delle istanze pervenute in risposta all’ avviso interno per la 
selezione di un referente per la valutazione per la realizzazione del progetto “Potenziamento dei percorsi 
di alternanza scuola lavoro” avviso del 19/01/2019 prot. 443/C34 
Codice Nazionale:  10.6.6B-FSEPON-BA-2017-11   CUP       F62H17000210006 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  l’avviso pubblico (ns. prot. 443/ C34 del 19/01/2019) per la selezione del referente per la valutazione; 

VISTE le candidature pervenute;  

VISTO il verbale della Commissione nominata in data 12 febbraio 2019 prot. n. 1395 C/34; 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola www.solimenelavello.gov.it della seguente graduatoria 
provvisoria relativa al bando in oggetto indicato : 

REFERENTE 
DELLA 
VALUTAZIONE 

COMPROVATA 
ESPERIENZA 
NEL SETTORE 

ESPERIENZA 
PROGETTUALE 
DEI PON-FSE 

PARTECIPAZIONE 
ALLA PROGETTA-
ZIONE DEI  
PERCORSI 
FORMATIVI IN 
OGGETTO 

ANNI DI 
SERVIZIO 

TOTALE 

CILENTI MARIA 
ROSARIA 

 

      20 

 

      5 

 

      0 

 

        2,4 

 

       27,4 

Entro 3 giorni dalla pubblicazione potranno essere prodotti reclami. Successivamente la graduatoria diventerà 
definitiva e si procederà al conferimento dell’incarico ai soggetti individuati.     

                            Il Dirigente Scolastico 
                        Prof.ssa  Anna  dell’Aquila  

Firma digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  


		2019-02-20T15:54:33+0100




